Приложение 1

Администрация Разъезженского сельсовета

                                 РАСШИФРОВКА РАСХОДОВ ЦЕЛЕВЫХ СРЕДСТВ 
на 01.04.2019 г.

в руб. и копейках
	№п/п
	Целевая статья расходов
	Код цели
	КОСГУ
	сумма расхода
	в т.ч. краевые
	в т.ч. федеральные

	1
	7610051180
	19-365
	211
	13536,00
	
	13536,00

	2
	7610051180
	19-365
	213
	4087,86
	
	4087,86

	
	
	
	
	
	
	

	итого
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	17623,86







Глава администрации					Т.Ф. Вербовская


Главный бухгалтер						И.А. Лямин





